会員 各位

平成 25年 12月 11日

一般社団法人  ■●11

日本歯学系学会協議会

理事長 山根 源之■|::

日本歯学系学会協議会 第11回講演会

「歯学・歯科界を取り巻く喫緊の重要課題 (日 本学術会議、歯保連 )」 のご案内

冠省

平素より、日本歯学系学会協議会の活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとう

ございます。

この度、日本歯学系学会協議会では「歯学 0歯科界を取り巻く喫緊の重要課題 (日 本

学術会議、歯保連)」 と題した講演会を開催することが決定いたしましたので、ここにご連

絡いたします。各学会におかれましては、是非とも会員の皆様にご周知いただきますよう

お願い申し上げます。多数の方々のご参加をお待ちしております。

草々

記

講演会「歯学・歯科界を取り巻く喫緊の重要課題 (日 本学術会議、歯保連)」

日時:平成26年 2月 8日 (土)14:00-16:00

演者 :山 口 朗 先生 (日 本学術会議連携会員)

今井 裕 先生 (歯学系学会社会保険委員会連合会長)

場所 :GC Corporate Center 5階 レクチャールーム

《株式会社ジーシーより》

13時から、滅菌消毒コーナー、

予防製品コーナー等を充実さ

せ て新装 OPENした、 GC
Corporate Centerの見学会を

開催 します。最先端の歯科用

ユニット、歯科材料を展示 し、

皆様をお待ちしております。

隣に OPENした、「噛むこと、

飲み込むことをサポー トする

ライフスタイルシショップ・

カムリエ」にもぜひお立ち寄

りください。